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Nº ALUNO(A) TEMA ORIENTADOR(A) BANCA DATA HORÁRIO

PROF. MARCELO

PROF. RODRIGO LOPES

PROF. JULIERME

PROF. RODRIGO ABRÃO

PROF. LUCIANO

PROF. RODRIGO ABRÃO

PROF.ª KELLY

PROF. SIMÃO

PROF.ª IZABEL

PROF. NERY

9:00h

7:00h

7:50h

7:50h

9:00h

05/jul

1 CÁSSIA

05/jul

JULIANA
A RESPONSABILIDADE CIVIL POR DANOS AO MEIO 

AMBIENTE
PROF.ª JÚNIA

PROF.ª KELLY 03/julALIENAÇÃO PARENTAL

2 GÉSSICA PROF. LUCIANO 04/jul
EFICÁCIA DAS MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS 

APLICADAS AO JOVEM INFRATOR

3 KAREN PROF. JULIERME 04/jul
OS ENTRAVES À EFETIVIDADE DA LEI 11.340/06 - LEI 

MARIA DA PENHA

4

5 GUILHERME
OS TRATADOS INTERNACIONAIS DO MEIO AMBIENTE 

E SUA RECEPTIVIDADE JURÍDICA
PROF.ª JÚNIA
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Nº ALUNO(A) TEMA ORIENTADOR(A) BANCA DATA HORÁRIO

PROF.ª JÚNIA

PROF. NERY

PROF. MÁRIO

PROF. RENATO

PROF. MÁRIO

PROF. RENATO

PROF. LUCIANO

PROF. RENATO

PROF. LUCIANO

PROF. MÁRIO

7:00h

07:50

9:00h

9:50h

9:50h

10 EDNÉIA ASSÉDIO MORAL NO AMBIENTE DE TRABALHO PROF. FERNANDO 07/jul

9 PEDRO DIREITO AO AUXÍLIO RECLUSÃO AO ADOLESCENTE PROF. FERNANDO 07/jul

8  KÊNIO
TRABALHO ANÁLOGO AO DE ESCRAVO E TRABALHO 

DEGRADANTE
PROF. FERNANDO 07/jul

6 DÉBORA O BRASIL COMO ESTADO LAICO PROF.ª IZABEL 05/jul

7 ÍTALO 
ASSÉDIO MORAL NO ÂMBITO DE TRABALHO: A 

NECESSIDADE DE UMA LEI ESPECÍFICA
PROF. FERNANDO 07/jul


